I'padux nposenenus onenounsix npouenyp (IIKP) 8 'BOY COLI Ne_ 287
BO BTOpOM noJiyroguu 2023/2024 yyeoHoro roga

Kmacc/
aara

SIHBaph

Cp

Yr

Cp

IIT

IIn

Cp

Bt

Cp

10.01

11.01

12.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

22.01

23.01

24.01

25.01

26.01

29.01

30.01

31.01

1A

2A

P3

3A

4A

Ad3

S5A

A2

M3

5b

A3

AdS

M 4

6A

4

ASl 4

ns

A4

P5

TA

P14

AdS

7b

PA 1

A4

8A

PA2

8b

PA1

9A

AdS

A4

9b

10A

A3

P4

ri

11A

A2

s

A6

PA1




Kaace/

¢peBpannb

Ur It I Br Cp Ur T I Br Cp Ur Gy I Br Cp
. 1.02 2.025.02 | 5.06 6.02 7.02 8.02 9.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 19.02 20.02 21.02
1A KAHUKYVIJIbI
2A M3
3A Asl M3
4A M2 Ps2
S5A A2 PA1 M4
5b PA1 M5
6A A n4
TA r2 Ad6 A2
7b rs3 A4 A4
8A Ad3 Al r4
8b A2 Al re
9A r2 A4 Asl
9b rs A5 A3
10A ri Al
11A Al A6




Kaace/
aarTa

®eBpaib

Yr

IIn

Bt

Cp

26.02

27.02

28.02

29.02

1A

2A

PA2

3A

M3

PA3

4A

SA

5b

6A

TA

PAS

7B

8A

8b

9A

9b

10A

11A




Mapt

Kumace/ It Iu Br Cp Yr Iu Br Cp Yr It Iu Br Cp Yr It
aaTa
01.03 04.03 05.03 06.03 07.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
1A
2A M2 Pi3
3A
4A P2 M3 BIIP BIIP
PA P
5A ASl 4 M3 PaA2 BIIP BIIP M
PA
5b M4 BIIP BIIP M
PA
6A BIIP BIIP M M3
P
TA r4 Al BIIP M A3 BIIP
P
7b PS5 T4 Asl 4 BIIP M Asl 4 BIIP
P
8A A2 Al T4 PdA3 BIIP
P
8b AS A re6 PiaA1 BIIP
PA
9A A4 PA2 Al Al
9b A5 PAS A3
10A P4 A4 Il
11A Pid1 Al BIIP X A6




Anpeab

Kaace/ ITu Br Cp Ur ITr ITu Br Cp Ut IIr I Br Cp Yr IIr
mara
01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
1A
2A M2
3A
4A BIIP M M2 Ad4 BIIP
OM
5A M3 P2 BIIP U BIIP b
5b M4 BIIP U BIIP b A3
6A BIIP A5 BIIP
CB CB
TA AAdS BIIP BIIP
CB CB
7b AdS BIIP BIIP
CB CB
8A D2 BIIP M A4 BIIP BIIP PA S5
CB CB
8b AdS BITP M BIIP BIIP PA1
CB CB
9A AS
9b AT A2
10A ASL 2 A4 r4
11A BIIP I s BIIP U BIIP b ASl 6 BIIP ©




Kaace/
aarTa

Amnpenb

Br

Cp

Bt

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04

29.04

30.04

1A

2A

3A

A3

M3

4A

P2

S5A

M3

5b

M4

6A

TA

Ald6

BuC 2

rz2

7b

A4

r3

8A

rs3

D2

re

8b

D5

9A

A4

9b

AS

Ad3

10A

11A




Maii

Kaace/ ITu Br Iu Br Cp Yr IIr
mara
06.05 07..05 13.05 14.05 15.05 16.05 | 17.05.
1A
2A M2 P3
3A A2 P2 M3
4A A3 M2 PA3
S5A A4 M3 PA1
5b M4 P 1
6A As5 M2
TA A5 P4 AdS r2
7b BuC 3 PA1 A6 rs3
8A PAS A3 A3
8b P4 AT Ad4
9A A5 PA2
9b PA2
10A ri P4
11A PA1 A6




Ha3Banue npeamera:

P - pyccknii s3Ik

JI — nuteparypa (IUTEpaTYypHOE YTCHUE)
M - marematuka

A — anrebpa

BC — BeposATHOCTb U CTaTHUCTHKA
I' - reomerpus

U - ncropus

O — oOmiecTBO3HaHKE

b - 6uonorus

OM - okpyxaromuii Mup

I'eo - reorpadus

X - xuMus

@ — pusuka

Wno - nunpopmaruka

AJSl - aHTIMICKUE SA3BIK

AC — actpoHOMHUS

* B rpaduK BHOCSTCSI TOJIBKO KOHTPOJbHBIE, TPOBEPOUYHBIE U TUATHOCTHYECKHE PAOOThI, KOTOPHIE BBHIMOIHSAIOTCS BCEMU O0YUaIOIIUMUCS B
KJIacCe OJHOBPEMEHHO U AJIMTEIBHOCTh KOTOPBIX COCTABIIAET HE MeHee 30 MUHYT.

W nomep ypoka:pn P 3, @ 2

JOKYMEHT MOZMUCAH SMEKTPOHHOM MOAMNUCHIO

rOCYAAPCTBEHHOE BHODKETHOE OBLLEOBPA30BATEJIbHOE
YYPEXXAEHUE CPEAHASA OBLLEOBPA3OBATEJIbHAS LLKOJIA N2 287
AAMUPAJITEMCKOrO PAMOHA CAHKT-NMETEPBYPIA, KoTvicoBa CBeTnaHa
BukTopoBsHa, npekTop

24.01.24 16:03 (MSK)

Ceptudmkat 6C7BBB23309263C9798436FB27A6A4F2




