График проведения оценочных процедур (ШКР) в ГБОУ СОШ №__287___ во втором полугодии 2023/2024 учебного года

	январь															
Класс/ дата	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт	Пн	Вт	Ср	\mathbf{q}_{T}	Пт	Пн	Вт	Ср
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	10.01	11.01	12.01	15.01	16.01	17.01	18.01	19.01	22.01	23.01	24.01	25.01	26.01	29.01	30.01	31.01
1A																
2A										P 3						
3A																
4A					АЯ 3											
5A			АЯ 2												M 3	
5Б			АЯ 3											АЯ 5	M 4	
6A			И 4		АЯ 4							И 5		АЯ 4	P 5	
7A					РЯ 4			АЯ 5								
7Б						РЯ 1				АЯ4						
8A						РЯ 2										
8Б							РЯ 1									
9A				АЯ 5				A 4								
9Б																
10A			A 3	P 4	Γ1				АЯ							
11A				A 2						Γ5			АЯ 6		РЯ 1	

		февраль													
Класс/ дата	ЧТ	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	Пн	Вт	Ср
	1.02	2.025.02	5.06	6.02	7.02	8.02	9.02	12.02	13.02	14.02	15.02	16.02	19.02	20.02	21.02
1A									K	АНИКУЛІ	ol .				
2A						M 3									
3A				ΑЯ	M3										
4A										M 2				РЯ 2	
5A		A 2				РЯ 1					M 4				
5Б							РЯ 1				M 5				
6A								ΑЯ							И 4
7A			Γ2					АЯ 6							A 2
7Б			Γ3						АЯ 4						A 4
8A			АЯ 3			ΑЯ		Γ4							
8Б				A 2		АЯ		Γ6							
9A							Γ2	A 4	ΑЯ						
9Б							Γ5	A 5						АЯ 3	
10A									Γ1				АЯ		
11A							A 1							АЯ 6	

	Февраль									
Класс/ дата	V_{T}	Пн	Вт	Ср						
	26.02	27.02	28.02	29.02						
1A										
2A				РЯ 2						
3A			M 3	РЯ 3						
4A										
5A										
5Б										
6A										
7A				РЯ 5						
7Б										
8A										
8Б										
9A										
9Б										
10A										
11A										

	Март														
Класс/ дата	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧT	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧT	Пт
	01.03	04.03	05.03	06.03	07.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03	18.03	19.03	20.03	21.03	22.03
1A															
2A			M 2								РЯ 3				
3A															
4A			РЯ 2						М 3			ВПР РЯ	ВПР РЯ		
5A		АЯ 4					M 3				РЯ 2	ЯПВ РЯ		ВПР М	
5Б							M 4					ЯПВ РЯ		ВПР М	
6A												ВПР РЯ		ВПР М	M 3
7A	Γ4		ΑЯ									ВПР М	АЯ 3	ВПР РЯ	
7Б	РЯ 5	Γ4	АЯ 4									ВПР М	АЯ 4	ВПР РЯ	
8A			АЯ 2		ΑЯ						Γ4	РЯ 3		ВПР РЯ	
8Б		A 5			ΑЯ						Γ6		1 РЯ	ВПР РЯ	
9A		A 4		РЯ 2			ΑЯ							ΑЯ	
9Б		АЯ 5		РЯ 5							АЯ 3				
10A			РЯ 4	A 4			Γ1								
11A								РЯ 1		A 1				ВПР Х	АЯ 6

	Апрель														
Класс/ дата	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт
	01.04	02.04	03.04	04.04	05.04	08.04	09.04	10.04	11.04	12.04	15.04	16.04	17.04	18.04	19.04
1A															
2A							M 2								
3A															
4A							ВПР М	M 2			АЯ 4	ВПР ОМ			
5A		M 3				РЯ 2	ВПР И		ВПР Б						
5Б		M 4					ВПР И		ВПР Б						АЯ 3
6A									ВПР		АЯ 5			ВПР	
									СВ					СВ	
7A					АЯ 5				ВПР СВ					ВПР СВ	
7Б		АЯ 5							ВПР					ВПР	
/ D		AM 3							CB					СВ	
8A			Ф 2			ВПР М	АЯ 4		ВПР			ВПР		РЯ 5	
									СВ			СВ			
8Б				АЯ 5		ВПР М			ВПР			ВПР		РЯ 1	
									CB			CB			
9A			A 5												
9Б				A 7			АЯ 2								
10A						АЯ 2		A 4		Γ4					
11A					ВПР Г	Γ5	ВПР И				ВПР Б	АЯ 6		ВПР Ф	

		Апрель													
Класс/ дата	Пн	Вт	Ср	ЧT	Пт	Пн	Вт								
	22.04	23.04	24.04	25.04	26.04	29.04	30.04								
1A															
2A															
3A	АЯ 3			M 3											
4A		РЯ 2													
5A		M 3													
5Б		M 4													
6A															
7A	АЯ 6		ВиС 2		Γ2										
7Б		АЯ 4			Г3										
8A		Г3	Ф2			Γ6									
8Б			Ф 5												
9A	A 4														
9Б	A 5					АЯ 3									
10A															
11A															

	Май													
Класс/ дата	Пн	Вт	Пн	Вт	Ср	q_T	Пт							
,,,	06.05	0705	13.05	14.05	15.05	16.05	17.05.							
1A														
2A		M 2		P 3										
3A		АЯ 2			P 2	M 3								
4A		АЯ 3		M 2	РЯ 3									
5A			АЯ 4	M 3		РЯ 1								
5Б				M 4			РЯ 1							
6A			АЯ 5			M 2								
7A			АЯ 5	РЯ 4		АЯ 5	Γ2							
7Б		ВиС 3			РЯ 1	АЯ 6	Г3							
8A	РЯ 5		A 3			АЯ 3								
8Б			РЯ 4	A 7		АЯ 4								
9A		АЯ 5		РЯ 2										
9Б			РЯ 2											
10A		Γ1		РЯ 4										
11A			РЯ 1				АЯ 6							

Название предмета:

РЯ - русский язык

Л – литература (литературное чтение)

М - математика

А – алгебра

ВС – вероятность и статистика

 Γ - геометрия

И - история

О – обществознание

Б - биология

ОМ - окружающий мир

Гео - география

Х - химия

 Φ – физика

Инф - информатика

АЯ - английский язык

АС – астрономия

И номер урока:рп РЯ 3, Ф 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 287 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КОТИСОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА, ДИРЕКТОР

24.01.24 16:03 (MSK) Сертифик

Сертификат 6С7ВВВ23309263С9798436FВ27А6А4F2

^{*} в график вносятся только контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30 минут.